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TAAS NÄRÄSTÄÄ?  LÄÄKÄRIN MAKSUTON PUHELINNEUVONTA ANTAA APUA 
ONGELMAAN 

Lähestyvä juhlakausi voi aiheuttaa monille närästystä. Kevään juhlaperinteeseen kuuluvat 
ruoat voivat olla raskaita ja rasvaisia, ja ne lisäävät usein närästysoireita, kuten poltetta 
rinnassa tai happaman maun tuntua suussa röyhtäisyjen yhteydessä. Jos närästysoireet 
alkavat toistua, olisi hyvä tutkia niiden syy ja kiinnittää hoitoon huomiota. 

Leiras tarjoaa apua ja neuvoja närästysoireiden hoitoon ilmaisella lääkärin 
puhelinneuvonnalla 28.5.2010 saakka. Potilaan on mahdollista keskustella lääkärin kanssa 
ilmaiseksi, jos närästystä ei saada hallintaan kahden viikon SOMAC Control® -hoitojaksolla. 
Tietoa lääkärin puhelinneuvontapalvelusta ja närästyksen hoidosta on saatavana apteekista ja 
sivuilta www.somaccontrol.fi.  

Apteekin itsehoidosta saatavalla SOMAC Control® -närästyslääkkeellä useimmilla 
närästysoireet loppuvat kahden viikon hoitojaksolla. On tärkeää ottaa yksi tabletti kerran 
päivässä, kunnes närästysoireet ovat selkeästi helpottuneet tai hävinneet kokonaan. Näin 
ruokatorvelle saadaan aikaa toipua närästyksen mahdollisesti aiheuttamista vaurioista. Jos 
oireet pahenevat hoidon aikana tai eivät lievene 2 viikon yhtäjaksoisen käytön jälkeen, pitää 
ottaa yhteyttä lääkäriin. Valmistetta ei pidä käyttää yli 4 viikkoa keskustelematta lääkärin 
kanssa. 

SOMAC Control® -lääkkeen teho ja turvallisuus on osoitettu laajoissa kliinisissä 
tutkimuksissa. Valmisteella on hyvin vähän haittavaikutuksia tai yhteisvaikutuksia muiden 
valmisteiden kanssa, mikä on erityisen tärkeää käytettäessä itsehoitolääkkeitä. 

Lisätiedot: 

Kirsi Mäkinen, tuoteryhmäpäällikkö, Leiras, puh. 040 512 8349, kirsi.makinen(at)leiras.fi 
Malla Hintsala, viestintäjohtaja, Leiras, puh. 0400 207 626, malla.hintsala(at)leiras.fi 

Leiras on suomalaisen terveydenhuollon asiantuntija, jonka tuotevalikoimassa on 
kustannustehokkaita reseptilääkkeitä avo- ja sairaalahoitoon ja kattava valikoima itsehoidon 
valmisteita. Olemme myös aktiivinen yhteiskunnallinen toimija. Käynnistämiemme 
hankkeiden avulla olemme halunneet kiinnittää huomiota mm. vanhusten yksinäisyyteen. 
Leiras antaa aikaansa vanhusten auttamiseen omalla vapaaehtoisohjelmallaan. Leiras kiittää 
-hankkeen avulla tarjoamme mahdollisuuden kiittää terveydenhoidon ammattilaisia hyvästä 
hoidosta osoitteessa kiitokset.fi. Leiraksen emoyhtiö Nycomed on voimakkaasti kasvava 
maailmanlaajuinen lääketalo. www.leiras.fi
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SOMAC Control® 20 mg -enterotabletti. Vaikuttava aine: Pantopratsoli. Käyttöaihe: 
Refluksioireiden (esim. närästys, happaman mahansisällön nousu takaisin ruokatorveen) 
lyhytaikainen hoito aikuisilla. Annostus ja antotapa: Aikuisille 20 mg pantopratsolia (yksi 
tabletti) kerran päivässä. Kun oireet ovat hävinneet kokonaan, hoito lopetetaan. Hoitoa ei saa 
jatkaa yli 4 viikkoa ilman, että asiasta keskustellaan lääkärin kanssa. Jos oireet eivät helpota 2 
viikon jatkuvan hoidon kuluessa, potilasta pitää neuvoa ottamaan yhteyttä lääkäriin. Käyttöä 
alle 18-vuotiaille lapsille ja nuorille ei suositella. Vasta-aiheet: Yliherkkyys vaikuttavalle 
aineelle, soijalle tai apuaineille. Käyttö yhdessä atatsanaviirin kanssa. Varoitukset ja käyttöön 
liittyvät varotoimet: Potilaita pitää neuvoa ottamaan yhteyttä lääkäriin, jos heillä on 
tahatonta painonlaskua, anemiaa, mahaverenvuotoa, nielemishäiriöitä, jatkuvaa oksentelua 
tai verioksennuksia. Yhteisvaikutukset: Valmiste saattaa vähentää sellaisten vaikuttavien 
aineiden imeytymistä, joiden biologinen hyötyosuus riippuu mahan pH-arvosta (esim. 
ketokonatsoli, atatsanaviiri). Haittavaikutukset: Yleisimmin (noin 1 %:lla potilaista) 
raportoituja haittavaikutuksia ovat ripuli ja päänsärky. Raskaus ja imetys: Valmistetta ei 
pitäisi käyttää raskauden tai imetyksen aikana. Pakkaukset: 7 tabl. ja 14 tabl. Ei SV- 
korvattava itsehoitolääke. Lisätietoja: Oy Leiras Finland Ab, puh. 020 746 5000, 
www.leiras.fi 

 

 

 

 

 

                                          


